
 

UCHWAŁA Nr XXVII.305.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 
w sprawie nabycia na własność nieruchomości gruntowej położonej 

                                                        w miejscowości Święta 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na nabycie od Pana Jacka Nowickiego 

zamieszkałego w Złotowie przy ulicy Nieznanego Żołnierza 26 nieruchomości  

gruntowej – działka o numerze ewidencyjnym 289 o powierzchni 0,0563 ha położonej                   

w miejscowości Święta. 

       

         § 2. Zakup nieruchomości gruntowej określonej w § 1 sfinansowany zostanie  

z dochodów budżetu gminy. 

 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXVII.305.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie nabycia na własność nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Święta 

 

 

         Działka numer ewidencyjny 289 położona w obrębie geodezyjnym Święta stanowi 

własność Pana Jacka Nowickiego zamieszkałego w Złotowie. Działka usytuowana jest                  

w centrum wsi obok budynku sali wiejskiej. Przedmiotowa działka przeznaczona zostanie na  

cele infrastrukturalne i urządzony zostanie na niej plac zabaw dla dzieci. 

         W związku z powyższym działka jest niezbędna do realizacji zadań własnych Gminy. 

 

 


